
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2347 DE 30 DE OUTUBRO DE 2019

O Pró-Reitor Adjunto de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Alfenas, usando
de suas atribuições legais e o que consta no Processo nº 23087.020512/2019-01, resolve:
 
Designar a Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química,
composta pelos membros abaixo relacionados:
 
Grazielle Santos Silva Andrade - Professor do Magistério Superior - Presidente  
Rafael Firmani Perna - Professor do Magistério Superior
Rodrigo Corrêa Basso - Professor do Magistério Superior

Esta portaria revoga a portaria nº 2571/2018 de 22-11-2018.

Prof. Luis Antônio Groppo
Pró-Reitor Adjunto de Pesquisa e Pós-Graduação


